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Урезник за рамка на велосипед

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: високо легуриран јаглероден челик за алат●

неговата рамка е да се отстрани рѓата или да се обноват оштетените навои. Достапен е во три

разни димензии.

●

Урезниците се квалитетни и заштитени од абење●

M10-за носач на заден менувач (616079) M5-за навој за носачи на боци,корпа (616078) M3-за

вијци на заден менувач (616077)

●

616077 3 60,5 8

616078 5 60,5 11

616079 10 x 1 60,5 22
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